

Weihnachtsgebäckmischung (Artikel - Nr.: 92709)

Weihnachtsgebäckmischung

Zutaten

Zucker, WEIZENMEHL, Kakaomasse, Honig, Kakaobutter, Farinzucker, HASELNÜSSE, VOLLMILCHPULVER, BUTTER, MANDELN, Glukose-Fructosesirup, MANDEL-HASELNUSMISCHUNG, VOLLEI, Backhonig, Krümelkandis, brauner Zuckersirup, Dampfmohn, Kandisfarin, Apfelmark, pflanzliches Fett(Palm), Feuchthaltemittel Sorbit, Sorbitsirup, Feuchthaltemittel Invertase, Invertzuckersirup, WALNÜSSE, WEIZENSTÄRKE, Glukosesirup, Kakaopulver, Früchte(Äpfel, Johannisbeeren, Pflaumen, Himbeeren), Orangenschale, Wasser, Gewürze, Kartoffelstärke, BUTTERREINFETT, MILCH, Karamellzuckersirup, Emulgator SOJALECITHIN, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, natürliches Aroma, Rapsöl, ROGGENMEHL, Backtriebmittel Ammoniumcarbonate, Backtriebmittel Natriumcarbonate, Backtriebmittel Kaliumcarbonate, Backtriebmittel Diphosphate, Orangenlikör, Rum, Zimt, Zedernfruchtschalen, TROCKENEIWEIß, SÜßMOLKENPULVER, Früchte(Aprikosen), Aprikosenkerne, Geliermittel Pektin, Säuerungsmittel Zitronensäure, Speisesalz, Schweinegelatine, Speisesalz, Muskatnuss, Ethanol, Nelken, Enzym Invertase, Dextrose, Trennmittel Calciumcarbonat, Maisstärke, Farbstoff Anthocyane

Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, SENF, SESAM, LUPINE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Stand: 18.01.2021